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AMPLIFICATORE PA STEREO CLASSE D, 1.000W

AMPLIFICATORE DIGITALE
1000w

Reference: STA-800D

AMPLIFICATORE DIGITALE 1000W

La nuova generazione di amplificatori PA di IMG STAGELINEconvince per la potenza e I'alta efficienza energetica.

Silenziosi e leggeri sono le caratteristiche che consigliano questa serie sia per le installazioni fisse che per impieghi
mobili.

Amplificatori PA digitali stereo

concetto class D con moduli finali HYPEX

funzionamento silenzioso grazie ai ventilatori termoregolati

costruzione che riduce il peso grazie all'alimentatore switching compatto
concezione a risparmio energia con alta efficienza acustica

alta potenza di picco grazie a due alimentatori switching potente

anche nei bassi grazie ai condensatori tampone elettrolitici (alta riserva di potenza)
2 regolatori di livello

protetto contro cortocircuito e surriscaldamento

LED per power, sovrapilotaggio (clip) e protect

struttura particolarmente piatta

contatti NEUTRIK-SPEAKON

EVENT Rookie 01/2015

su STA-400D e STA-800D

"Piccoli e eleganti, si puo dire - non abbiamo trovato veri punti deboli fra i due apparecchi testati. Da notare che il
rumore minimo dei due amplificatori € degno di un record."
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Specifiche:

Potenza musicale totale (Pyax)
Potenza nominale

Potenza efficace con 4 O
Potenza efficace con 8 O
Canali

Ingressi

Banda passante

Limiter integrato

Rapporto S/R

Fattore di distorsione
Tensione di rete

Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Temp. di esercizio ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Unita di altezza

Peso

Collegamenti

1000 W

800 W

2 x400 W
2x210W

2

1 V/23 kO (RCA),

90 mV-1V (jack)
20-20000 Hz

> 110 dBA

~ 230V
50 Hz
920 VA
0-40 °C
482 mm
52 mm
298 mm

4 kg
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