

AMPLIFICATORE PA STEREO CLASSE D, 1.000W

**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: STA-800D



AMPLIFICATORE DIGITALE 1000W

La nuova generazione di amplificatori PA di IMG STAGELINE convince per la potenza e l'alta efficienza energetica.

Silenziosi e leggeri sono le caratteristiche che consigliano questa serie sia per le installazioni fisse che per impieghi mobili.

Amplificatori PA digitali stereo

- concetto class D con moduli finali HYPEx
- funzionamento silenzioso grazie ai ventilatori termoregolati
- costruzione che riduce il peso grazie all'alimentatore switching compatto
- concezione a risparmio energia con alta efficienza acustica
- alta potenza di picco grazie a due alimentatori switching potente
- anche nei bassi grazie ai condensatori tampone elettrolitici (alta riserva di potenza)
- 2 regolatori di livello
- protetto contro cortocircuito e surriscaldamento
- LED per power, sovrapiilotaggio (clip) e protect
- struttura particolarmente piatta
- contatti NEUTRIK-SPEAKON

EVENT Rookie 01/2015

su STA-400D e STA-800D

"Piccoli e eleganti, si può dire - non abbiamo trovato veri punti deboli fra i due apparecchi testati. Da notare che il rumore minimo dei due amplificatori è degno di un record."

Specifiche:

Potenza musicale totale (P_{MAX})	1000 W
Potenza nominale	800 W
Potenza efficace con 4 Ω	2 x 400 W
Potenza efficace con 8 Ω	2 x 210 W
Canali	2
Ingressi	1 V/23 kΩ (RCA),
Banda passante	90 mV-1 V (jack)
Limiter integrato	20-20000 Hz
Rapporto S/R	> 110 dBA
Fattore di distorsione	
Tensione di rete	~ 230 V
Frequenza di rete	50 Hz
Potenza assorbita durante il funzionamento	920 VA
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Larghezza	482 mm
Altezza	52 mm
Profondità	298 mm
Unità di altezza	
Peso	4 kg
Collegamenti	